Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
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21

18
Clasen
Otten
v. d. Knesebeck
Nowsky
Kempa
Hasse
Umbach
Spandau
Grunert
Schulz
Quandt
Rath
Wittek
Busch
Fabry
Bachmann
Haotmann
Vellone
Hennies
Poser

Schaning

SENIOREN 2

© 0 ~N O AW N =

e AR e e W gl Ak
L N O AR W N s O

18
Jahr
Busche
Tusch
Schatke
Schmurdy
Krost
Badtke
Hake
Reinicke
Heerich
Lorenz
Batge
v. d. Knesebeck
Beier
Reinicke
Wolff
Muller

Thisen

Ranglistenspieler/innen 2021

27
Tim
Dirk
Andreas
Peter
Norbert
Lars
Andreas
Christian
Frank
Hans-Jurgen
Frank
Markus
Peter
Michael
Holger
Peter
Bernhard
Nicolo
Holger
Stefan

Sven

27
Konrad
Philip
Uwe
Arnold
Axel Rolf
Dietger
Gerhard
Siegfried
Michael
Ralph
Uwe
Richard
Ingo
Christian
Frank
Ulf-Michael
Wolfgang

Wob
TSV
Got
Got
Geb
Got

TSV
TSV
Cux
T8V
Gos
Han
Wob
Got
Got
Han
Nen
Nen
Han
Geb

Got
Got
Got
Nom
Kas
Wob
Nen
Gos
Cux
Kas
Cux
Geb
Got
Cux
Cux
Han
Lan

Hans-Joachim Kas

ABTEILUNG MINIATURGOLF
Stand der Deutschen Rangliste vom 01.01.2020

40407 AK
29114 B1K
25562 B2K
30639
30988
43779
45991
42332
50093
45666
44691
65824
41466
46026
30064
29939
30608
27127
50094
49886
66787

24925
10586
36173
27121
756
17986
43414
42187
42690
21948
33338
46910
5288
66569
42691
66527
18367
26670 VW

Platz
DRL

58

80

98

125
171
182
189
201
203
214
285
300
302
341
347
367
476
477
514
631
639

Platz
DRL

147
197
239
420
455
663
731
777
872
917
948
1007
1017
1225
1367
1422
1428
2362
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9

Warnecke

v. d. Knesebeck
Otten

Heublein

Busch
Warmecke
Konemann
Gehrke

9
Reinicke
Michna
Willenbockel
Heiliger
Kempa
Kampe
Badtke
Pauser
Pfriem

05.12.2020
14

Nicole
Alexandra
Sabine
Silvia
Simona
Jenifer
Nicole
Cornelia

05.12.2020

14
Andrea
Sigrid
Marion
Ursula
Marina
Comnelia
Monika
Cornelia
Heiderose

Wob
Got
Wob
Got
Gos
Wob
TSV
TSV

Cux
Cux
Cux
Wob
Geb
TSV
Nen
Kas
Geb

vdK

46911
36691
28901
30655
45253

1612
66182
65468

vdK

44862
33337
20796
28904
955
35257
46800
36042
47213

Seite 1

AK

B2K

AK

Platz
DRL

134
167
461
650
743
756
1019
1105

Platz
DRL
97
624
636
928
971
1204
1239
1291
1361



Ranglistenspieler/innen 2021
18 27 DRL 9 14
HERREN DAMEN 05.12.2020
1 Kleiner Tristan Wob 38462 86 1 Raschke-Dejoks Isabell Die
2 Weinhold Stefan Wob 35538 127 2 Ehm Marion Cel
3  Grofimann Lennart Wob 38461 135 3 Gefreyer Sarah Die
4 Schreiber Clemens Wob 66804 CK 151
5 Barz Patrick Got 38103 154
6 Zielaff Christian Got 36205 VW 183
7 Betzien Andre Die 32105 318
8 Krause Dirk Cel 48931 Sm1 490
9 Dejoks Rene Die 64686 531
10 Deutschmann  Philip Got 38478 VW 562
11 Diener Manuel Die 66030 872
12 Stemn Markus Bre 66285 Sm1 958
JUGEND w Schiiler w
Alle weiblichen Jugendlichen, Alle Schilerinnen,
wenn sie von ihren Vereinen wenn sie von ihren Vereinen
gemeldet werden. gemeldet werden.
JUGEND m Schiiler m
Alle mannlichen Jugendlichen, Alle Schiler,
wenn sie von ihren Vereinen wenn sie von ihren Vereinen
gemeldet werden. gemeldet werden.
Zeichenerklarung: Kader
KwW Kategoriewechsel AK A Kader B1K B1 Kader
K Kaderzugehdorigkeit BK B Kader B2K B2 Kader
vw Verbandswechsel CK C Jugend

Platzierungen DRL alle verbessert.

vdK

884

46898 Sw1
66707 KW
Seite 2

DRL

469
744
1325



